
37

                          · Prueba rápida

             · Bioquímica seca

 · Inmunoensayo de fluorescencia

Prueba veterinaria
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Prueba rápida
Canino  
Núm. Cat. Producto Muestra

VIDV-502
VICD-302
VIPV-602
VIPV-ACO607
VICP-302
VICV-602
VICV-ACO607
VIPC-625
VIPC-ACO627
VIDP-325
VIPDA-ACO335SQ
VIDP-525
VIDP-ACO527
VIDPC-ACO535
VIPCDG-ACO545
VIPG-ACO625
VIPG-ACO627
VIPCG-635
VIPCGT-645
VIPCG-ACO637
VIEH-402
VIHW-402
VILS-402
VIANA -ACO402
VIEHC-325
VIEL-425
VIELH-435
VICEL-435
VILEAC-ACO445
VISEAC-ACO445
VIEABH-ACO445
VILEBH-ACO445
VILEHB-ACO445
VIEA-ACO425
VIBG-ACO402
VIRB-ACO402
VIBCG-ACO425
VIEAB-ACO435
VIAD-502
VIIN-502
VIDA-525
VIDAII-535
VICBL-402
VIRLN-302
VIRLN-ACO402
VICCR-402
VIRBV-ACO802

Virus del moquillo canino (CDV) Ag
Virus del moquillo canino (CDV) Ab
Parvovirus canino (CPV) Ag
Parvovirus canino (CPV) Ag
Parvovirus canino (CPV) Ab
Coronavirus canino (CCV) Ag
Coronavirus canino (CCV) Ag
Combinación CPV Ag + CCV Ag
Combinación CPV Ag + CCV Ag
Combinación de CDV Ab + CPV Ab
Combo Anticuerpo CPV + CDV + CAV
Combinación CDV Ag+CPV Ag
Combinación CDV+CPV Ag
Combinación de antígeno CDV Ag+CPV Ag+CCV Ag
Combinación de antígeno CPV+CCV+CDV+Giardia Lamblia
Combinación CPV Ag+Giardia Lamblia Ag
Combinación CPV Ag+Giardia Lamblia Ag
Combinación CPV Ag+CCV Ag+Giardia Lamblia Ag
Combinación de antígeno CPV+CCV+Giardia Lamblia+TOXO
Combinación CPV Ag+CCV Ag+Giardia Lamblia Ag
Ehrlichia Canis Ab
Gusano del corazón canino (CHW) Ag
Leishmania (LSH) Ab
Anaplasma (ANA)Ab
Combinación Canis Ehrlichia Ab+CHW Ag
Canis Ehrlichia Ab+LSH Ab Combo
Canis Ehrlichia Ab+LSH Ab+ CHW Ag Combo
Combinación de ASC Ag+Ehrlichia Ab+Lyme IgG/IgM Ab
Combinación Lyme Ab+Ehrlichia Ab+ANA Ab+CHW Ag
Combinación canina de LSH Ab+Ehrlichia Ab+Anaplasma Ab+CHW Ag
Combinación de Ehrlichia Ab+Anaplasma Ab+ Babesia Ab+ACS Ag
Lyme Ab+Ehrlichia Ab+Babesia Ab+CHW Ag Combinación

Anticuerpo LSH + Anticuerpo Ehrlichia + Anticuerpo CHW + Anticuerpo Babesia
Combinación de anticuerpos contra Ehrlichia canina + anticuerpos contra Anaplasma  
Anticuerpo contra Babesia Gibsoni
Anticuerpo contra el virus de la rabia
Combinación de anticuerpos contra Babesia canis y Babesia gibsoni
Combinación de anticuerpos contra Ehrlichia canina, Anaplasma y Babesia
Ag de cinta II de adenovirus canino (CAV-II)
Ag del virus de la influenza canina (CIV)
Combinación de Ag CDV y Ag CAV-II
Combinación de Ag CDV, Ag CAV-II y Ag CIV
Ag de LPS de Brucella canina (C.Bru-LPS)
Relaxina canina (RLN)
Relaxina Canina (RLN)
Ag PCR Canino
Antígeno del Virus de la Rabia

Secreciones
S/P

Heces/Vomitar
Heces/Vomitar

S/P
Heces/Vomitar
Heces/Vomitar
Heces/Vomitar
Heces/Vomitar

S/P
Suero/Plasma

Secreciones+Heces/Vomitar
Secreciones+Heces/Vomitar

Secreciones+Heces
Secreciones+Heces

Heces/Vomitar
Heces

Heces/Vomitar
Heces
Heces
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P

S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P

Secreciones
Secreciones
Secreciones
Secreciones

SC/S/P
S/P

SC/S/P
SC/S/P
Saliva

Tamaño del kit

10T
10T
10T
5T

10T
10T
5T

10T
5T

10T
10T
10T
5T

10T
10T
10T
5T

10T
10T
5T

10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T

Hot:

Hot

Hot
Hot

Hot

Hot

Hot

Hot

Hot

Hot

Producto de gran venta
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Prueba rápida 

Felino  
Núm. Cat. Producto Muestra

VIFP-602
VIFP-ACO607
VIFCO-302
VIFCO-ACO602
VIFCO-ACO607
VIFF-ACO625
VIFF-ACO627
VIFPG-625
VIFPG-ACO627
VIFFG-635
VIFFG-ACO637
VIFFGT-ACO645
VIIV-402
VILV-402
VIIE-425
VIIH-ACO425
VIIEC-ACO435
VIFHEI-ACO445
VIFH-502
VIFC-502
VIFC-ACO507
VIFHC-525
VIFPCH-ACO335SQ
VIFPCH-ACO535
VICHCP-ACO545
VIFIC-ACO555
VIFSA-402
VIFHW-402
VIFRLN-ACO302
VIFAB-ACO402

Virus de la panleucopenia felina (FPV) Ag
Virus de la panleucopenia felina (FPV) Ag
Virus corona felino (FCoV) Ab
Virus Corona Felino (FCoV) Ag
Virus Corona Felino (FCoV) Ag
Combinación FCoV Ag+FPV Ag
Combinación FCoV Ag+FPV Ag
Combo FPV Ag+Giardia Lamblia Ag
Combo FPV Ag+Giardia LambliaAg
FCoV Ag+FPV Ag+Giardia Lamblia Ag
Combinación FCoV Ag+FPV Ag+Giardia Lamblia Ag
Combinación FCoV Ag+FPV Ag+Giardia Lamblia Ag+TOXO Ag
Ab del virus de la inmunodeficiencia felina (VIF)
Virus de la leucemia felina (FeLV) Ag
Combinación FIV Ab + FeLV Ag
Combinación FIV Ab+FHW Ag
Combinación de FIV Ab+FeLV Ag+FCoV Ab
Combinación de Ab FCoV + Ag FHW + Ag FeLV + Ab VIF
Virus del herpes felino (FHV) Ag
Calicivirus felino (FCV) Ag
Calicivirus felino (FCV) Ag
Combinación FHV Ag+FCV Ag
Combo FPV+FCV+FHV Ab
Combinación FPV+FCV+FHV Ag
Combinación FCV+FHV+FCoV+FPV Ag
Combinación FPV+TOXO+FCoV+FHV+FCV Ag
Amiloide A Suero Felino (fSAA)
Gusano del corazón felino (FHW) Ag
Relaxina felina (RLN)
Tipificación de sangre felina

 

Heces/Vomitar
Heces/Vomitar

S/Ascitis/Hidrotórax
Heces
Heces
Heces
Heces
Heces
Heces
Heces
Heces
Heces
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P

Secreción ocular
Secreciones
Secreciones
Secreciones

S/P
Heces+Secreciones
Heces+Secreciones
Heces+Secreciones

SC/S/P
SC/S/P

S/P
SC

10T
5T

10T
10T
5T

10T
5T

10T
5T

10T
5T

10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
5T

10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T

Hot

Hot

Hot

Porcino
Núm. Cat. Producto Muestra

VIASF-335
VIASF-ACO435
VIASFG-ACO302
VICSF-302
VIPRR-302
VIPC-302
VIPRE-302
VIPRB-302
VINSF-502
VITR-402
VIPFMA-302

Virus de la peste porcina africana (VPPA) P30/P54/P72 Ab combinado
Virus de la peste porcina africana (VPPA) P30/P54/P72 Ab combinado
Virus de la peste porcina africana (VPPA) Ag
Virus de la peste porcina clásica (VPPC) Ab
Virus del síndrome reproductivo y respiratorio porcino (VPSR) Ab
Circovirus porcino tipo II (PCV-2) Ab
Virus de la pseudorrabia porcina gE (PRV-gE) Ab
Virus de la pseudorrabia porcina gB (PRV-gB) Ab
Nueva gripe porcina (G4 EA H1N1) Ag
Trichinella porcina (TRI) Ab
Virus de la fiebre aftosa tipo A (P.FMDV.A) Ab

S/P
SC/P/S 

S/P/Tejido
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

Hisopo nasal
SC/S/P

S/P

Tamaño del kit

10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T
10T

Tamaño del kit
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Otros 
Tamaño del kit

10T
5T

10T
10T
10T
10T
5T

10T
10T
10T
5T

10T
10T
5T

10T
10T
5T

10T
5T

10T
10T
10T

Núm. Cat. Producto Muestra

VIGA-602
VIGA-ACO607
VIGA-625
VITGM-402
VICOV-ACO502
VINDV-602
VINDV-ACO607
VILY-402
VILEP-402
VITO-602
VITO-ACO607
VIAIV-502
VIAIH-ACO502
VIAIH-ACO507
VIAIH7-ACO502
VIALV-ACO602
VIALV-ACO607
VICR-602
VICR-ACO607
VIMCO-ACO502
VIEIAV-ACO402
VIEIV-ACO502

Giardia Lamblia Ag
Giardia Lamblia Ag
Giardia Lamblia Ag
Ac IgG/IgM de toxoplasma
SARS-CoV-2 Ag
Virus de la enfermedad de Newcastle (NDV) Ag
Virus de la enfermedad de Newcastle (NDV) Ag
Ac Lyme IgG/IgM
Leptospira IgG/IgM Ab
Toxoplasma Ag
Toxoplasma Ag
Virus de la influenza aviar (AIV) Ag
Virus de la influenza aviar H5 (AIV H5) Ag
Virus de la influenza aviar H5 (AIV H5) Ag
Virus de la influenza aviar H7 (AIV H7) Ag
Leucosis aviar (ALV) Ag
Leucosis aviar (ALV) Ag
Criptosporidio Ag
Criptosporidio Ag 
Antígeno del MERS-CoV
Anticuerpo del virus de la anemia infecciosa equina (VAIE)
Antígeno del virus de la influenza equina (VIE)

Heces
Heces
Heces
SC/S/P
Torunda

Heces/Secreciones
Heces/Secreciones

SC/S/P
SC/S/P

Heces/S/P
Heces

secreción laringotraqueal/Heces
secreción laringotraqueal/Heces
secreción laringotraqueal/Heces
secreción laringotraqueal/Heces

Hisopo de meconio/cloaca/clara de huevo
Hisopo de meconio/cloaca

Heces
Heces

Secreciones
SC/S/P

Secreciones

Prueba rápida

Bovino

Hot:

Hot

Hot

Producto de gran venta

Núm. Cat. Producto Muestra

VIFMO-302
VIBFMA-302
VIRO-602
VIRO-ACO607
VIMPB-302
VIBVD-302
VIBVDG-ACO902
VIRCCE-ACO645
VIRCCE-ACO647
VIFMN-302
VIBB-402
VIBBB-ACO402
VIBPAG-ACO302
VIPROG-202

Virus de la Fiebre Aftosa Tipo O (FMDV-O) Ab
Virus de la Fiebre Aftosa Tipo A (B.FMDV-A) Ab
Rotavirus Ag
Rotavirus Ag
Tuberculosis Bovina (MPB70 y 83) Ab
Virus de la Diarrea Viral Bovina (BVDV) Ab
Virus de la Diarrea Viral Bovina (BVDV) Ag
Combinación de rotavirus + criptosporidios + coronavirus + E. coli Ag
Combinación de rotavirus + criptosporidios + coronavirus + E. coli Ag
Proteína No Estructural del Virus de la Fiebre Aftosa (FMD NSP) Ab
Brucella Bovina Ag
Brucella Bovina Ab
Gestación Bovina (GPA)
Gestación Bovina (Prog)

S/P
S/P

Heces
Heces

S/P
S/P

Tejido
Heces
Heces

S/P
SC/S/P
SC/S/P

P/S
P/S/Leche

Tamaño del kit
10T
10T
10T
5T

10T
10T
10T
10T
5T

10T
10T
10T
10T
10T
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Prueba veterinaria 
Bioquímica seca

 
 

 

Tiras reactivas para análisis de orina

Núm. Cat.:
Medición:
Tiempo de lectura:
Analitos:
Vida útil:
Temperatura de almacenamiento:
Envase:

VIU031-ACO11/ VIU031-ACO14
Cualitativo/Semicuantitativo
30-120 segundos
LEU/URO/ALB/PRO/BIL/GLU/ASC/SG/KET/NIT/CRE/pH/BLO/CA
24 meses
2-30 °C
25 T

Información del producto

 
 

 

Analizador de orina (ACA301VET)

Especificaciones técnicas
Principio:
Velocidad de prueba:
Memoria de datos:
Tiempo de incubación de la tira:
Longitud de onda de la luz:
Pantalla:
Impresora:
Conectividad:
Condiciones de funcionamiento:
Voltaje de funcionamiento:

Peso:
Dimensiones (L/An/Al):

Colorimetría fotoeléctrica
60 pruebas/hora
10 000 resultados
1 minuto
470 nm, 525 nm y 625 nm
Pantalla táctil LCD de 3,5”
Impresora térmica integrada
Puerto RS232, 2 puertos USB
10-30 °C, HR ≤ 80 %, 86-106 kPa
CA 100-240 V, 50/60 Hz, 5 V CC, 2 A o 4 pilas AA de 1,5 V
Tamaño: Pilas alcalinas
600 g
200 x 137 x 52 mm
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Medidor de glucosa y cetonas en sangre (ACA401VET)

Especificaciones técnicas

Prueba veterinaria

Especificaciones técnicas
Principio:
Formato de prueba:
Medición:
Tiempo de lectura:
Tiempo de prueba:
Fuente de alimentación:
Memoria interna:
Dimensiones:
Peso:
OS :

Condiciones de funcionamiento:
Condiciones de almacenamiento:
Conexiones de interfaz:
Información del analito:

Imágenes ópticas
Varilla medidora, casete o panel
Cualitativo/Semicuantitativo/Cuantitativo
4 segundos
Referencia de analitos
5 V CC, 300 mA
8 GB
155 x 119 x 111 mm
440 g
Basado en Windows
Programa propietario
15-30 °C
-10-60 °C
USB 2.0
Código QR

M     S

Metodología:
Tiempo de prueba:

Rango de medición:

Muestra:
Hematocrito:
Volumen de la muestra:

Fuente de alimentación:
Duración de la batería:
Unidades de medida:

Memoria:

Apagado automático:
Dimensiones del medidor:
Tamaño de la pantalla:
Peso (sin batería):

Electroquímica
Glucosa en sangre (GDH): 5 segundos
Cetona en sangre: 8 segundos
Glucosa en sangre (GDH): 1,1-33,3 mmol/L (20-600 mg/dL)
Cetona en sangre: 0,0-8,0 mmol/L
Sangre total (sangre capilar o venosa)
20 %-70 %
Glucosa en sangre (GDH): 0,8 �L
Cetona en sangre: 1,2 �L
2 pilas AAA
Aprox. 500 análisis
Glucosa en sangre (GDH): mmol/L o mg/dL
Cetona en sangre: mmol/L
Registros de glucosa en sangre: 800
Registros de cetona en sangre: 200
2 minutos después de la última acción
62 mm × 101 mm × 32 mm
36 mm × 46 mm
68 g (aprox.)

Analizador de flujo lateral (ACA101VET)
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Analizador de flujo lateral (ACA101VET)

Especificaciones técnicas
Principio:
Formato de prueba:
Pantalla:
Medición:

Tiempo de lectura:
Fuente de alimentación:
Dimensiones (L*An*Al):
Peso:
Almacenamiento de datos:
Puertos de conexión:
Impresora:

Imágenes ópticas y procesamiento de imágenes
Casete
Pantalla táctil LCD de 7"
Cualitativo, semicuantitativo
Cuantitativo
5 segundos
CC 12 V, 2 A
220 x 204 x 173 mm
<1,5 kg
Hasta 3000 registros
Puerto LAN, 4 puertos USB, Wi-Fi
Impresora térmica integrada

 
acr301bvet

acr302bvet

acr303bvet

acr304bvet

acr305bvet

acr306bvet

acr307bvet

acr308bvet

acr309bvet

acr310bvet

acr311bvet

acr312bvet

acr313bvet

acr314bvet

acr315bvet

acr316bvet

acr317bvet

acr318bvet

acr319bvet

acr320bvet

Secreciones

Heces/Vomitar

Heces/Vomitar

Heces/Vomitar

Heces/Vomitar

Secreciones+Heces/Vomitar

S/P

SC/S/P

SC/S/P

SC/S/P

S/P

SC/S/P

Secreciones

Secreciones

SC/S/P

SC/S/P

SC/S/P

S/P

Secreciones

SC/S/P

Virus del moquillo canino (CDV) Ag

Parvovirus canino (CPV) Ag

Coronavirus canino (CCV) Ag

Combinación agrícola CPV + CCV

Combinación agrícola CPV + CCV + Giardia

Combinación agrícola CDV + CPV

Parvovirus canino (CPV) Ab

Proteína C reactiva canina  
(Semicuantitativo)

Combinación Canis Ehrlichia Ab+LSH Ab

Gusano del corazón canino (CHW) Ag

Relajante para perros (RLN)

Ehrlichia Canis Ab

Combinación CDV+CAV-II+CIV Ag

Virus de la influenza canina (CIV) Ag

Leishmania (LSH) Ab

Canino Brucella LPS Ab

Combinación Canis Ehrlichia Ab+LSH Ab+CHW Ag

Combinación Canis Ehrlichia Ab+CHW Ag

Combinación CDV+CAV-II Ag

Combinación CHW Ag+Ehrlichia Ab+Lyme Ab 

 Núm. Cat. Producto Muestra

Gama canina

Prueba veterinaria

Pruebas rápidas para el analizador LF
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acr321bvet

acr322bvet

acr323bvet

acr324bvet

acr325bvet

acr326bvet

acr327bvet

acr328bvet

acr329bvet

acr330bvet

acr331bvet

 

 

  

acr332bvet
acr333bvet
acr334bvet
acr335bvet
acr336bvet
acr337bvet
acr338bvet

S/P/Tejido
Hisopado nasofaríngeo

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

Virus de la peste porcina africana (VPPA) Ag
Nueva gripe porcina (G4 EA H1N1) Ag
Virus de la peste porcina clásica (VPPC) Ab
Virus del síndrome reproductivo y respiratorio porcino (VPSR) Ab
Circovirus porcino tipo II (PCV-2) Ab
Virus de la pseudorrabia porcina gE (PRV-gE) Ab
Combo de anticuerpos contra el virus de la peste porcina africana (PPA)

acr339bvet
acr340bvet
acr341bvet
acr342bvet
acr343bvet
acr344bvet
acr345bvet
acr346bvet
acr347bvet
acr348bvet

Heces
Heces

S/P
S/P
S/P

P/S/Leche
Heces

S/P
P/S

SC/S/P

Giardia Lamblia Ag (Trofozoíto)
Giardia Lamblia Ag (Trofozoíto y Quistes)
Virus de la Fiebre Aftosa Tipo A (B.FMDV-A) Ab
Virus de la Diarrea Viral Bovina (BVDV) Ab
Proteína No Estructural del Virus de la Fiebre Aftosa (FMD NSP) Ab
Gestaciones de Ganado (Prog)
Rotavirus Ag
Tuberculosis Bovina (MPB70&83) Ab
Gestaciones de Ganado (PAG)
Brucella Bovina Ag

acr349bvet
acr350bvet
acr351bvet
acr352bvet
acr353bvet
acr354bvet
acr355bvet

SC/S/P
Torunda

Heces/Secreciones
Secreción laringotraqueal/Heces

SC/S/P
SC/S/P
Heces

(Formato: Casete, Tamaño del kit: 10 T)

Toxoplasma IgG IgM Ab
SARS-CoV-2 Ag
Virus de la enfermedad de Newcastle (NDV) Ag
Virus de la influenza aviar (AIV) Ag
Ac Lyme IgG/IgM
Leptospira IgG/IgM Ab
Criptosporidio Ag

Gama porcina

Gama bovina

Otros

Heces/Vomitar

SC/S/P

SC/S/P

Secreciones

SC/S/P

Heces

Secreciones

Secreción ocular

Heces

SC/S/P

Heces

Virus de la panleucopenia felina (FPV) Ag

Virus de la leucemia felina (FeLV) Ag

Combinación FIV Ab + FeLV Ag

Calicivirus felino (FCV) Ag

Inmunodeficiencia felina (VIF) Ab

Combo FPV+Giardia Lamblia Ag

Combinación FHV+ FCV Ag

Virus del herpes felino (FHV) Ag

Combinación FCoV+FPV+Giardia Lamblia Ag

Felino Suero Amiloide A Ag 
(Semicuantitativo)

Virus Corona Felino (FCoV) Ag

Gama felina

 Núm. Cat. Producto Muestra

Pruebas rápidas para el analizador LF 
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Pruebas de inmunoensayo de fluorescencia

Prueba veterinaria
Inmunoensayo de fluorescencia

Analizador de inmunoensayo de fluorescencia (ACA201VET)

 
Núm. Cat. Producto Muestra

acr601vet
acr602vet
acr603vet
acr604vet
acr605vet
acr606vet
acr607vet
acr608vet
acr609vet
acr610vet
acr611vet
acr612vet
acr613vet
acr614vet
acr615vet
acr616vet
acr617vet
acr618vet
acr622vet
acr621vet
acr620vet
acr619vet
acr623vet

PCR canina
Antígeno del suero amiloide A felino
Antígeno del parvovirus canino
Antígeno del virus de la panleucopenia felina
Antígeno de la lipasa pancreática canina
Antígeno de la lipasa pancreática felina
Antígeno NT-proBNP canino
Antígeno cCys-C
Antígeno del cortisol canino
Antígeno fCys-C
T4 canina
T4 felina
Progesterona (P4) canina
Dímero D canino
Antígeno del coronavirus felino
Antígeno del virus de la leucemia felina
Anticuerpo de inmunodeficiencia felina
Antígeno del gusano del corazón canino/felino
Antígeno del coronavirus canino
Anticuerpo CPV/CDV/CAV
Anticuerpo FPV/FHV/FCV
TSH canina
Antígeno del virus de la rabia
 

SC/S/P
SC/S/P
Heces
Heces

Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma

Plasma
Heces
SC/S/P
SC/S/P
SC/S/P
Heces

Suero/Plasma
Suero/Plasma
Suero/Plasma

Saliva

(Tamaño del kit: 10 T / Formato: Casete)

Especificaciones técnicas
Método de prueba:
Tiempo de lectura:
Pantalla:
Memoria:
Fuente de alimentación:
Dimensiones (L*An*Al):
Peso:
Condiciones de funcionamiento:
Impresora:
Conectividad:
Compatibilidad:

Inmunoensayo fluorescente de tipo seco
<20 segundos
Pantalla táctil LCD de 7"
10000 registros
100~240 V CA, 50/60 Hz
233 x 238 x 229 mm
2,3 kg
10~30 °C, HR ≤ 85 %
Impresora térmica integrada
2 puertos USB, puerto LAN, puerto COM RS232 (WLAN opcional)
LIS







Acro Biotech, Inc.
4650 Arrow Highway, Suite D-6 Montclair, 
CA 91763, U.S.A.
Tel: +1 (909) 541-5085  
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